EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 136/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: PRIMAZIA MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA – ALLAN BRAME PINHO
	LOTE
	CÓDIGO BR
	DESCRIÇÃO
	APRES.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	51
	BR0402559
	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO- PLACA. Curativo constituído por espuma de poliuretano, que em contato com a ferida absorve o exsudato devido à disposição da estrutura celular da espuma e sua afinidade pela água e/ou fluidos corpóreos presentes na ferida, retendo fluidos do tecido lesado nos poros da espuma, mantendo assim o leito da ferida com umidade adequada favorecendo cicatrização e formação de tecidos de granulação e epitelização. Deve ser estéril por processo de irradiação (Cobalto 60) e embalado individualmente em papel grau cirúrgico. Marca de Referencia CURATEC, similar ou de melhor qualidade. Espuma de Poliuretano. Tamanho: 15cm X 15 cm.

(EXCLUSIVO ME/EPP ATÉ 25%)
	UND
	500
	SMITH &

NEPHEW

(ALLEVYN NON-ADESIVE)
	R$ 40,00
	R$ 20.000,00

VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 18 de agosto de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Felipe Bulka Tkatchuk